Річний план закупівель на 2011 рік із змінами від 03.11.2011 року

Тернопільська міська рада             код ЄДРПОУ 34334305         
(найменування замовника - розпорядника державних коштів)

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі

грн.
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний  початок процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и))  яких планується залучити до підготовки  документації конкурсних торгів
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Послуги передавання даних і повідомлень 64.20.11 (послуги  зв’язку )
	1134
	Місцевий бюджет
	
	Закупівля у одного учасника
	лютий
	Відділ матеріально-технічного забезпечення
	

	Послуги передавання даних і повідомлень 64.20.13 (послуги мобільного зв’язку та інтернет)
	1134
	Місцевий бюджет
	
	Запити цінових пропозицій
	лютий
	Відділ матеріально-технічного забезпечення


	

	Послуги з проведення розслідувань і забезпечення безпеки 74.60.1
	1134
	Місцевий бюджет
	
	Відкриті торги 
	лютий
	Відділ матеріально-технічного забезпечення


	

	Послуги з розроблення пакетних програмних засобів 

72.20.2
	1134
	Місцевий бюджет
	
	Відкриті торги 
	березень
	Відділ автоматизованих систем управління
	

	Послуги з купівлі і продажу власної нерухомості 70.12.1
	2430
	Субвенція з Державного бюджету
	
	Відкриті торги
	серпень
	Відділ квартирного обліку та нерухомості
	

	Послуги з купівлі і продажу власної нерухомості 70.12.1
	2430
	Субвенція з Державного бюджету
	
	Відкриті торги
	листопад
	Відділ квартирного обліку та нерухомості
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від ______03.11.2011____ №_31__

Голова комітету  з конкурсних торгів   Остапчук В.О.         _______________                             

                                                             (ініціали, прізвище)
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Секретар комітету з конкурсних торгів       Корчак Т.С.            ______________
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